[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2024                                           г. Ачинск                                            017-п

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Ачинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации города Ачинска:

[bookmark: _Hlk154400440]от 26.06.2013 № 232-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 14.03.2013 № 108-п»;

от 12.11.2013 № 412-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 26.06.2013 № 108-п»;

от 14.01.2014 № 024-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 14.03.2013 № 108-п»;

от 10.07.2015 № 246-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Ачинска от 14.03.2013 № 108-п»;

от 16.03.2017 № 061-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2016 № 319-п»;

от 17.07.2017 № 213-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 19.09.2016 № 319-п»;

от 11.11.2013 № 404-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 13.03.2013 № 105-п»;

от 17.01.2014 № 048-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 13.03.2013 № 105-п»;

от 01.07.2014 № 345-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 13.03.2013 105-п»;

от 10.07.2015 № 247-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Ачинска от 13.03.2013 № 105-п»;

от 12.11.2013 № 411-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.03.2013 № 111-п»;

от 10.01.2014 № 011-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.03.2013 № 111-п».

2. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя управления архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска – Главного архитектора города Ачинска
Е.О. Бусареву.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  города Ачинска                                                                     И.П. Титенков

image1.jpeg